

Beaphar Care+ kuivtoit küülikutele / 1,5kg



Tootekood: OP184033

Stock Qty: 20



Tootekirjeldus

Beaphar Care+ kuivtoit küülikutele- Care+ on äärmiselt maitsev ja hästi tasakaalustatud superpreemium klassi toit küülikutele, mis on välja töötatud loomaarstide, toitumisspetsialistide ja juhtivate küülikuekspertide koostöös.

Spetsiaalne tootmisprotsess, milles kasutatakse kõrget rõhku ja temperatuure muudab valgud kergemini seeditavaks. Kõik toormaterjalid esineda võivad bakterid, hallitused või viirused kõrvaldatakse tootmisprotsessis, jättes toidu puhtaks ja tervislikuks. Kuna kõik graanulid on sama koostisega, välistab see toidupalade väljaselekteerimist. Selle tagajärjel ei teki toidujääke ning kindlustatud on ka see, et loom saaks tasakaalustatud toitu. Care+ küülikutoit sisaldab hästi tasakaalustatud kaltsiumi ja fosfori suhet tervisliku kasvu heaks. Kasutatud valgud sisaldavad suures koguses asendamatu aminohappeid, mis on olulised lihaste arenguks. See toit on madala rasvasisaldusega ning sisaldab Omega3ja 6 rasvhappeid. Toit sisaldab ka päevakübarat ja vetikaid. Vit. E Rakukaitse Süsteem kaitseb teie lemmiku rakke. Kelateeritud mineraalid (valgukattega mineraalid) on paremini omastatavad ning varustavad organismi vajalikuga. FOS(fruktooligosahhariidid) ja MOS (mannanooligosahhariidid) on prebiootikumid, mis kaitsevad soolestikku. Mohaave tääkliilia (Yucca Schidigera) ekstrakt aitab vähendada väljaheidete ja uriini lõhna teie elamises, nii on teie lemmikul alati värske elukeskkond ning mitte keegi ei pea kannatama! Erinevate koostisainete rohkus Care+ toidus tagab teie lemmikule täisväärtusliku tasakaalustatud toitumise. Care+ on teie loomale parim.

Toitmissoovitused: Küülikul peab toit kogu aeg vabalt ees olema, kuna tema seedetrakt peab kogu aeg täis olema. Care+ toit võetakse koheselt omaks. Sellegipoolest hoidke esimestel päevadel oma looma toitumisel silma peal ning vajadusel segage algul pisut vana toitu uue hulka. Päevane toidukogus on küüliku tõust ja suurusel. Andke päevas selline ports toitu, mille küülik päeva jooksul ära sööb. Kui tekivad ülejäägid, andke järgmisel päeval pisut vähem, nii leiategi varsti sobiva koguse. Üldised soovituslikud kogused: väikesed jänesed 60 g; lontkõrvad ca. 85g; rex küülikud 115 g; suured küülikud 170-450 g ja gigantküülikud 340-450 g toitu päevas. Iga päev peab loomal olema ees värske toit ning juurdepääs piiramatus koguses värsketele kuivale heinale. Vesi peab olema alati saadaval.

Koostis: teraviljad, taimse päritoluga saadused (sealh. Yucca schidigera min. 0,2%, päevakübar min. 0,05%; MOS 128 mg/kg, FOS 90 mg/kg), köögiviljad, mineraalained, seemned, pärmid, vetikad (Spirulina min. 0,01%).

Analüütiline koostis: toorvalk 16,0%; toorrasvasvad ja -õlid 3,0%; toorkiud 22%; toortuhk 4,8%; kaltsium 0,67%, fosfor 0,39%; magneesium 0,27%; naatrium 0,20%; kaalium 0,664% . **Lisatud kg kohta (söödalisisandid):** A-vitamiin 13167 RTÜ; D3-vitamiin 1456 RTÜ, E-vitamiin 87 mg; E6 (tsink) 118 mg; E5 (mangaan) 15,4 mg; E4 (vask) 12,6 mg; E2 (jood) 1,4 mg, DL- metioniin 500 mg. Sisaldab EL lubatud säilitusaineid, antioksüdante ja värvaineid.

Säilitada: originaalpakendis, toatemperatuuril (15° - 25° C), kuivas kohas. Hoida lastele kättesaamatus kohas.

Product Specification

Lisainfo

Bränd	Beaphar
Tootekood	OP184033
Color	Mix
EAN	8711231184033

